
— STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
a p ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

4 . Zborovská 4602, 430 28 ChomutoviČ: 00261 891, DIČ; CZ00261891
tel.; 474 637 111 I fax; 474 652 777

OBJEDNÁVKA

DODAVATEL~
READYSAN s.r.o.
Čelakovského 4297
43001 Chomutov
IČ: 03831116 DIČ: CZ03831116

. PŘESNÝ POPIS DODÁ VKV (SLUŽBY)
Objednáváme u Vás stavební úpravy pro zajištění plochy stanoviště na kontejnery,
s osazením pevného rámového oplocení s PZn úpravou na pozemku p. č. 195/lv k.ú.
Chomutov I v Puchmajerově ulici, dle dodané cenové nabídky z 13. 9. 2018, která je
nedílnou přílohou této objednávky.

Místem provádění díla je:
Plocha zeleněv Puchmajerově ulici, pozemek p. č. 195/lv k.ú. Chomutov I

Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním
díla a je platná po celou dobu realizace díla. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.

Součástí dodávky jsou rovněž veškeré bezprostředně související činnosti nezbytné pro jeho řádné
provedeni, a to zejména:

- Zajištění záboru dotčených ploch (zeleň, komunikace), včetně podání žádostí na příslušné
odbory MMCH.

- Zajištění dočasného oplocení stavby, ve vztahu k veřejnosti (bezpečnost)
- Průběžné (každodenní) odstraňování veškerého odpadu vzniklého v důsledku činnosti

dodavatele v souladu se zákonem
- Zajištění a předání všech potřebných (ve vztahu k provozu, údržbě a účelu využití díla)

dokladů, osvědčení, atestů, apod. dle příslušných zákonných ustanovení souvisejících
s použitými materiály a výrobky

- Zajištění adekvátní pracovní sily, mechanismů, materiálů, zařízení staveniště, jakož i jiných
zařízení pomocných staveb, a dále všech prací, služeb a výkonů, včetně služeb a výkonů
odborných osob, které jsou trvale nebo dočasně nezbytné k bezvadnému provedení a
dokončení díla.

Platební podmínky:
- Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením (tj. dokončením díla a jeho

předáním objednateli). Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem Po
provedení díla.

- Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou je zhotovitel
povinen vystavit a doručit objednateli do 1 měsíce ode dne dokončení a předání díla.

II UPOZORNĚNÍ- U bÁŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30ťDNL II



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
a ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

4 Zborovská 4602, 430 28 Chomutov. lČ:00261 891, DiČ: CZ00261891
tel.: 474 637 111 I fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

Veškeré faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost
veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení faktury
objednateli.

Termíny provádění díla:
- Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 30. 11. 2018.
- Zhotovitel neodpovídá za prodlení s prováděním díla, jestliže prokáže, že je provádění díla

nemožné z objektivních důvodů nezaviněných zhotovitelem (nevhodné klimatické podmínky
a vyšší moc) a že tato nemožnost plnění trvala v době určené k provádění díla v souhrnu
déle než 1 týden. Každý den, kdy zhotovitel nemůže provádět dílo z výše uvedených důvodů,
je povinen zaznamenat tuto skutečnost do stavebního deníku. Zhotovitel se zprostí
odpovědnosti za prodlení pouze v rozsahu, v jakém nemožnost plnění přesáhla dobu 1
týdne.

- zhotovitel je povinen vyklidit a předat objednateli staveniště nejpozději do 15 pracovních
dnů ode dne předání a převzetí obou částí díla. Q předání a převzetí staveniště bude sepsán
předávací protokol.

Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla:
- Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 36 měsíců od předání díla objednateli.
- Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla

reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona.
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

Smluvní pokuty:
- V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.
- V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý
započatý den prodlení.

- V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den,
kdy porušení povinnosti zhotovitele trvá.

- Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran
omezuje na maximálně 10% z ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla nebo
s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z ceny díla vč. DPH.

- Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.
Další práva a povinnosti:

- Zhotovitel je povinen nést náklady na energie, které spotřebuje při provádění díla. Zajistil-li
jejich dodání objednatel, je zhotovitel povinen mu tyto náklady nahradit.

- Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto objednávkou vynaloží veškeré
úsilí, které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou,
a teprve nebude-li dosaženo dohody, obrátí se na soud.

.. Zhotovitel je povinen zajistit vytyčení a ověření podzemních inženýrských sítí a zařízení.
- Zhotovitel je povinen zajistit průběžnou fotodokumentaci, z níž bude patrný postup realizace

a řádné provádění všech důležitých prací. Kopie bude předávána v digitální podobě
objednateli.

II UPOZORNĚNI- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNL



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
a ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

4 - Zborovská 4602, 430 28 ChomutoviČ: 00261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

CBJEDNÁVKA

Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno oběma
smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.

Tato objednávka může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou.

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejich případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky:

DOHODNUTA CENA DOHODNUT? TERMÍN DODANÍ

191.677,22 Kč (bez DPH) Do 30. 11. 2018

231.930,00 Kčs DPH

UPOZORNENI - U DANO VEHO DOKLADU POZADUJEME SPLA TNOST MINIMALNÉ 30 DNL J



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kontejnerové stání ulice Puchmajerova, Chomutov

Místo: Chomutov Datum: 13.09.2018

Zadavatel: Statutarni město Chomutov Projektant:
Uchazeč: Readysan s.r.o.

Kód díLu - Popis Cena ceLkem (CLI<]

Náklady soupisu celkem 191 677,22

HSV - Práce a dodávky HSV 168 177,22
1 - Zemni práce 23162,88

2- Zaktadání 20 320,00

3 - Svis~é a komptetni konstrukce 50 000,00

5- Komunikace 44397,50

9 - Ostatní konstrukce a prace-bouráni 7 953,00

997- Přesun sutě 15535,24

998 - Přesun hmot 6 808,60

M - Práce a dodávky M 0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 000,00
VRN VedLejší rozpočtové nákLady 17 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště 17 500,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kontejnerové stáni ulice Puchmajerova, Chomutov

Místo: Chomutov Datum. 13.09.2018

ZadavateL: Statutární město Chomutov Projektant:
Uchazeč: Readysan s.r.o.

.‚ ‚ .‘ ‚ J.cena Cena ceLkem Cenova
PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi (CZK] [CZK} soustava

Náklady soupisu celkem 191 677,22

o HSV Práce a dodávky HSV 168 177,22
D I Zemni práce 23162,88

96 K 113201112 Vytrháni obrub silničních ležatych m 1,800 90,00 162,00 CS URS 201401
Wtrhání obrub ~bourássini lože, s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravni
prostředek silničních Leža‘ých

80 K 120901121 Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkáct‘ ručně do hl.0,5 m m3 0,500 5000,00 2 500,00 CS URS 201401
Bouráni konstrukci v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech . ručně s přemistéiiim
suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného

93 K 121112112 Sejmutí vrstvy zeminypřes 150mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m rr3 11,800 300,00 3540,00 CS URS 201401
Sejmuti ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasne či trvalé skLádky nebo na hromady v miste

‘ upotřebeni tlouít‘ky vrstvy přes 150 mm

95 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 - výkop pro obruby m3 3,470 104,00 360,88 CS ÚRS 201401
Odkopávky a prokopavky nezapažené s přehozením ‚‘ýlopku na vzdáLenost do 3 m nebo s naložen‘m na dopravni
prostředek v homině tř. 3 do 100 m3

114 K 183~0121 1 Jamky pro výsadbu s výměnou 50% půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 50,000 10,00 500,00 CS úRS 201401
Hlouben jamek pro vysazováni rostliny zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy na 50% v rovině nebo na svahu do 1:5.
objemu ao 0,01 ml

115 M 103715100 substrát zahradnický B 70‘ boL PF kus 30,000 140.00 4200.00 CS URS 201401
PP hnoj Va humusová substrát zahradnicky B 70 L bal. PE

W 60000,005 ‘Přepočtené koeficientem množství 30,000

112 K 184102110 Vysadba dřeviny s batem D do 0,1 m do jamky se zaLitím v rovine a svahu do 1:5 kus 50,000 21,00 1 050,00 CS ÚRS 201401
Vysadoe dreviny 5 oaLem Oo preoem vyntouoene jamky se Zatlum v rosIne neoo na svanu Oo 1:~, pn prunieru oalu do
inn nm

113 M 026520230‘? živý plot výsadbovo vyšIta 30-60 cm, typ rostliny dle stávajícího živého plotu kus 50,000 190,00 9500,00
PP dřeviny okrasné Listnatě llatice prostřední (Forsythia internsedla) 60 ‘ 80 cm kont. 10 L

116 K 185804311 ZaLiti rostlin vodou pLocha do 20 m2 1350,00 CS URS 201401
PP ZaLiti rostLin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2

D 2 Zak(ádání 20 320,00

Strana 3 z 5



. . J.cena Cena ceLkem Cenová
PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi (CZK) [CZK] soustava

12 K 215901101 Zhutněni podLoži z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých 1(d) do 0,8 m2 59,000 32,00 1 888,00
Zhutněni podLož‘ pod násypy z rostLé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudnjžných do 92 P5 a nesoudržných sypkych
relatí“n! uLehlosti (di do 0,8

53 K 271532212 Podsyp pod zákLadové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 0,450 1 200,00 540,00 CS ÚRS 201401
PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnanim povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 . 3Z mm

118 K 27532141‘ ZákLadové patky ze ŽB tř. C 20125 m3 5400 2 600,00 14 040,00 CS ŮRS 201401

PP Základy z betonu zetezového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí IXO, XC) ti. C 20/25

lig K 275351215 Zřízeni bodnem stěn zákLadových patek m2 3,600 200.00 720,00 CS ÚRS 201401
Bedněni záktado‘ych stěn patek svislé nebo šikme (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve voLných nebo
zapažených jámach, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení

120 K 275351216 Odstraněni bedněni stěn základových patek m2 3,600 50.00 180,00 CS ÚRS 201401
Bednění zákiadovych stěn patek svíslé nebo šikmé odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo
zapažených jámách. rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstraněni

121 K 27536202i Výztuž zákLadových patek svařovanymi sítěmi (arí ( 0,123 24000,00 2952,00 CS ÚRS 201401
pp Výztuž základů patek ze svařovaných síti z drátu typu KARl

0 3 SvisLé a kompLetní konstrukce 50 000,00

107 K ROOl Pevné rámove opLoceni stání V=max 150cm, pevné čtvercové stoupky. pLotová ploLe v Pevném rámu kp 1,000 50 000,00 50000,00
kotvenem na sLoupky a vypLnr z tahokovu yse s povrchovou upravou z PZn
Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C
25/30) oo 0,08 m3 do připravených jamek

0 5 Komunikace 44397,50
103 K 564831111 PodkLad zeštěrkodrtě ŠD tL 100mm m2 59.000 70,00 4130,00 CS ÚRS 201401

PP POdkLad ze štěrkodrti Šos rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tI. 100mm

104 K 596211130 Kladeni zámkové dLažby komunikaci pro pěši tI 60mm skupinyC p1 do 50 m2 (2x pLocha nájezd÷stáni) m2 59,000 280,00 16520,00 CS ÚRS 201401
KLadení dlažby z betonových zámkových dlaždic komun:kací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tt,

PP do 40 mm, ~‘plněnim spár S dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnIci tI. 60
mm skupiny C, pro pLochy do 50 m2

JOS M 592452630 diciba OEST‘KARO 20x20x6 cm šedá m2 67,850 350,00 23747,50 CS URS 20(40!
dLaždice betonové dlažba zámková IČSN EN 1338) dlažba vibrotisovaná BEST standardní povrch (uzavřeny hladky
povrch) provedeni: červená,hnédá,okrová,anlraclt tvarově jednoduchá dlažba KARO 20 X 20 x 6

yv 59‘l,lS Přepočtené koeficientem množství 67,650

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 7 953,00
100 I< 916131113 Osazeni siLničního obrubníku betonového težatéhos boční opěrou do lože z betonu prostého m 1,800 255,00 45900 CS ÚRS 201401

Osazeni silníčního obrubníku betonového Se zřizenim Lože, s ‚yplnénim a zatřením spár cementovou maltou Ležatého
boční opěrou z DeLonu prosteho tř. C 12(15, do lože z betonu prostého téže značky

101 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonovehc, stojatého $ boční opěrou do Lože z betonu prostého m 28,200 170,00 4794,00 CS ůRS 201401
Osazeni chodníkového obnjbniku betonového se zřízením lože, s vypLněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s bočni opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, Oo Lože z betonu prostého téže značky

702 M 592172140 obrubník befonový záhonový šedý(přirodní) 50 X S x 25cm kus 60,000 42,00 2520,00 (5 ÚRS 201401

Strana4 z 5



‚ . . . J.cena Cena celkem CenováPC Typ Kod Popis MJ Mnozstv‘ [CZKJ (CZKJ soustava

PP obrubníky betonové a železobetor.ové obrubník zahonový šedý (přírodní) 50 x S x 25

98 K 967041112 PřIsekání rovnych ostění v betonu mZ 0,360 500,00 180,00 CS ÚRS 201401
Pp Přisekáni (špicovänl) rovných ostění v betonu po hrubern vybourání otvorů bez odstupu

D 997 Přesun sutě 15535,24
50 I< 997013501 Odvoz suti (výkopku)na skládku a vybouranych hmot nebo mezisktádku dol km se sLožením t 31.640 221,00 6992,44 CS ÚRS 201401

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skLádku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

51 K 997013509 PřípLatek k odvozu suti (výkopku) a vybouranych hmot na skLádku ZKD 1 km přes 1 km t 253120 10,00 2531,20 CS (IRS 201401

Odvoz suti a ‘ybouraných hmot na skládku nebo meziskládku Se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každy další
započatý 1 km přss 1 kn‘

W 31,64‘S ‘Přepočtené koeficientem množství 253,120

81 K 997013801 PopLatek za uLoženi stavebního betonového odpadu na skLádce (Sktádkovné) L 1,100 190,00 209 00 Cs URS 201401
PP Poplatek za uložer.i Stavebního odpadu na skládce (skládkovr‘é) betonového

94 K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) výkopek t 30,540 190,00 5802,60 CS URS 201401
Pp Poplatek Za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovně) sflésného

D 998 Přesun hmot 6 808,60
82 K 998229111 Přesun hmot ruční pro pozenlni komunikace s krytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m t 34,043 200,00 6808,60 CS (IRS 201401

flesun hmot ruč“‘ pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 rn, S krytem z kameniva,
- monolitíckym betonovým nebo živíčným

D M Práce a dodávky M 0,00

o HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 000,00
117 K HZSI 292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - sn‘žení obítI‘ pro nájezd hod 30,000 200.00 6 000,00 CS (IRs 201401

PP Hodinove zúčtovac, sazby profesi ‚lSv zemni a pomocné práce stavební děLník

o VRN Ved(ejší rozpočtové nákLady 17 500,00
D vRN3 Zařízení staveniště 17 500,00

106 K 032603000 Ostatní nákLady - vyřízeni záboru, bez poplatku za zábor zivotni prostredi, technické sluiby~ souhlasná Kč 1,000 5000,00 5000.00 Cs ÚRS 201401
stanoviska, predani ploch, kotek

PP Zařízeni stavenište vybaveni staveniště ostatní ná.dady

77 K 034203000 OpLoceni staveniště 30 dni Kč 1,000 12500,00 12 500,00 CS (IRS 201401
pp Zařízeni staveništó zabezpečeni staveniště oploceni staveniště

Strana 5 z 5


